
Strona - 1 - z 1 

 

 

BUD-Z.271.18.2024 

Lipiany dnia 4 października 2024 r.  

 

 

Tryb podstawowy „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  OSP  

w Lipianach”   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Ogłoszenie: 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

26 września 2024 r. nr 2024/BZP 00517689/01 

 

Termin składania ofert upłynął: 

w dniu 4 października 2024 r. o godzinie 9:00 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

 

621.150,00 zł brutto 

 

Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 (słownie: jedna) oferta:  

 

1. IUVO CARS Jan Świeboda, 42-202 Częstochowa, ul. Dębowa 4  

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę:  639 600,00 zł brutto 

  


		2024-10-04T10:39:54+0200
	Bartłomiej Królikowski




